604.

A. p. 477, b. C. p. 96. No. 145.

[Roger the waterman to the same. Conveyance of land.]

*Item alia carta de quodam tenemento in parochia S. F. & alijs terris.*

[c. 1220-30.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Rogerus, waterman, concessi . . . [&c.]  
 Simoni<sup>2</sup> Balchorn' de Oxon' totam terram meam, cum pert. suis, quam Osmundus tenuit de me, que terra iacet inter terram Thome f. Walteri & terram Alexandri cementarij, in parochia S. E. extra portam aquilonarem Oxon', Ita tamen quod predictus O. teneat predictam terram de predicto S. & heredibus suis vel eius assignatis sicut tenuit de me. Similiter concessi ei totam terram meam arabilem, cum pert. suis, que iacet inter terram que fuit Semery<sup>4</sup> & <sup>5</sup>Newedich, de feodo Abbatisse de Godestowe in predicta parochia, Habendas . . . [&c.], in feodo et hereditate, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis xij*d.* ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem<sup>6</sup> . . . [&c.] dedit michi predictus S. iij marcas & dimidiam argenti in Gersumam. Et quia volo . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Loudouici.<sup>2</sup> Symoni.<sup>3</sup> Brademore.<sup>4</sup> Semeri.<sup>5</sup> & om. A.<sup>6</sup> C ends here.

## 605.

A. p. 477, b. C. p. 97. No. 148.

[Ralph Stonard to the same and William the miller. Co-veyance of an acre of land.]

[c. 1220-30.] *Carta adquisicionis j acre terre per eundem Simonem.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Radulphus Stonard, gener Willelmi de Wolgarcote<sup>1</sup>, concessi . . . [&c.] Simoni<sup>2</sup> Balehorn' & Willelmo molendinario j acram terre que iacet retro terram Willelmi de Wolgarcote<sup>1</sup> & retro terram meam, que acra [mea]<sup>3</sup> tenet in longitudine xxxij rodas & iij pedes Regis, in parochia S. E. in suburbio Oxon', illis et heredibus eorum, Habendam . . . [&c.], in feodo et hereditate, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis xij*d.* ad ij anni terminos pro omni seruicio . . . [&c.], scilt. . . [6*d.* at Michaelmas and at Lady-day]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predicti S. & W. dederunt michi xiiij*s.* vj*d.* in Gersumam. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 606.

A. p. 478. C. p. 98. No. 150.

[Simon Balehorne to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of lands.]

[1241.] *Carta predicti Simonis Balehorn' de omnibus predictis terris datis et concessis Eccl. S. Frideswyde.*  
April.

Sc. pres. & fut. quod Ego Simon Balehorne<sup>4</sup>, intuitu Dei . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo et Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, omnes terras & redditus cum pert. inferius nominatos, scilt. ij acras que iacent in campo [qui]<sup>5</sup> appellatur Bradmore<sup>6</sup>, iuxta terram Abbatisse de Godestow<sup>7</sup> ex parte aquilonari, Et j acram que appellatur Hauedacre, que iacet in campo Bradmore<sup>6</sup>, & totam terram arabilem que fuit Rogeri waterman, que iacet inter terram que fuit Semer<sup>8</sup> & Newedich, de feodo Abbatisse de Godestowe, & totam terram quam Osmundus molendinarius tenuit de me, que iacet inter terram Thome f. Walteri & terram Alexandri cemen-

<sup>1</sup> Wlgarcote.      <sup>2</sup> Symoni.      <sup>3</sup> acram meam A, mea om. C.      <sup>4</sup> Symon  
Balehorn'.      <sup>5</sup> quod amb.      <sup>6</sup> Bradmore.      <sup>7</sup> Godestowe.      <sup>8</sup> Semer.

tarij, saluo feodo dicti O. sibi & heredibus suis, Et x buttos terre arabilis qui iacent iuxta buttos qui fuerunt quondam Simonis<sup>1</sup> Semer, & iij acras quarum j extendit se<sup>2</sup> vsque ad<sup>3</sup> capitalem acram que vocatur Heuedacre<sup>4</sup>, Et [ij acras]<sup>5</sup> que se extendunt in capitalem acram predictam, que fuerunt de feodo Astil Merchaunt<sup>6</sup>, Et ij buttos qui iacent retro aulam domini Regis, cum edificijs superedificatis, & dimidiam acram ibidem, cum dimidio edificio, Habenda . . . [&c.], libere . . . [&c.], Reddendo pro dictis tenementis seruicia que in cartis donatorum quas de dictis tenementis<sup>7</sup> habui & eisdem assignatis liberaui plenius continentur. Et ego . . . [warranty]. Et hanc donationem & warrantacionem feci dictis Can. A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. xxv<sup>o</sup> mense Aprili.

607.

A. p. 478, b. C. p. 99. No. 151.

[Prior of St. Frideswide and Simon Balehorne. Final concord respecting the above.]

*Finalis concordia facta in Curia domini Regis de terris et tenementis supradictis inter Pr. S. F. & predictum Simonem Balehorn'.* [1241. April 21.]

*Finalis concordia.* [C. marg.]

Hęc est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Oxon' a die Pasche in iij septimanas, A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. xxv<sup>o</sup> coram Iohanne de Ebor', Preposito Beuerl', Henrico de Bathon', Rogero de Thurkelby<sup>8</sup> & Gilberto de Preston', Iusticiarijs itinerantibus, & alijs domini Regis fidelibus tunc ibi presentibus, inter Pr. S. F. Oxon' querentem & Simonem<sup>9</sup> Balehorn' impediētem, de xx acris terre cum pert. in suburbio Oxon' & Walton', vnde placitum warantie carte summonitum fuit inter eos in eadem Curia, scilt. quod predictus S. recognouit predictam terram esse ius ipsius Pr. & Eccl. sue predictę, vt illam quam idem Pr. & Eccl. predicta habent de dono predicti S., Habendam . . . [&c.] eidem Pr. & successoribus suis & Eccl. predictę de capitalibus dominis feodi illius, in liberam & perpetuam elemosinam, per seruicium quod ad illam terram pertinet, imperpetuum. Et idem S. . . [warranty]. Et idem Pr. recepit predictum S. & heredes suos in singulis beneficijs et oracionibus que de cetero fient in Eccl. sua predicta imperpetuum.

<sup>1</sup> Symonis.    <sup>2</sup> se om. A.    <sup>3</sup> in.    <sup>4</sup> Hauedacre.    <sup>5</sup> due acre amb.  
<sup>6</sup> Marchant.    <sup>7</sup> tenementis om. A.    <sup>8</sup> Thurkelbi.    <sup>9</sup> Symonem.

608.

A. p. 475. C. p. 101. No. 155.

[Prior and Convent of St. Frideswide to the Abbess and Convent of Godstow. Grant of lands in Walton in exchange for others in St. Clement's parish.]

[c. 1250-  
60.] *Notandum quod predicta Eccl. S. F. habuit ibidem ex dono Dionisie Burwold xxvj acras terre, Et ex dono Simonis Balehorn' xx acras terre, quarum carte postea scribentur, quia Eccl. de Godestowe habet eas & tenet in escambium pro terris suis quas habuerunt in parochia S. Clementis Oxon', vt palet in carta subscripta de eisdem.*

Sc. pres. & fut. quod Nos Robertus Pr. & Con. S. F., pro nobis & successoribus nostris, concessimus . . . [&c.] Eccl. de Godestowe & Emme Abbatisse & eiusdem loci Con. totam terram nostram arabilem, cum omnibus pert. suis, quam habuimus ex dono quondam Simonis<sup>1</sup> Balehorn', extra portam aquilonarem Oxon', in campis de Walton' & de bello monte, sicut in cartis quas inde nobis fecit plenius distinguitur. Concessimus eciam<sup>2</sup> eisdem Abbatisse & Con. & Eccl. sue predictae totam terram, cum omnibus pert. suis, quam habuimus de dono Dionisie Burewald<sup>3</sup>, in campis supranotatis, secundum tenorem carte sue quam inde nobis fecit, in escambium terre dictarum Abbatisse & Con. de Godestowe, quam habuerunt & tenuerunt extra portam orientalem Oxon', in parochia S. Clementis, saluo eis itinere versus molendinum suum de Boymull', sicut illud melius & liberius aliquo tempore habuerunt. Defectum vero terre ex parte nostra suppleuimus eis plenarie in cultura illa que propinquior est ville de Volgacote<sup>4</sup> et vocatur Wolwardeswell', salua nobis decima inde proueniente. Quare volumus quod Eccl. de Godestowe & Abbatissa & Con. eiusdem loci habeant & teneant imperpetuum predictas terras, cum omnibus pert. suis, aisiamentis, pasturis, & cum communis<sup>5</sup> omnibus libertatibus, quantum ad dictas terras pertinet & nos contingit, in escambium terre sue, sicut supradictum est. Et nos predicti Pr. & Con. & Eccl. nostra predictas terras, cum omnibus pert. suis, predictis Abbatisse & Con. & Eccl. sue warrantizabimus imperpetuum, defendemus & quietabimus versus omnes homines, ab omnibus seruicijs secularibus, sectis hundredi & curie, ne occasione predictarum terrarum dampnum, grauamen aut molestiam incurrant. Et si aliquo tempore contigerit quod pro warrantizatione predictarum terrarum nostrarum oporteat<sup>6</sup> fieri aliquod escambium in supradicta cultura, totaliter complebitur per<sup>7</sup> ex-

<sup>1</sup> Symonis.    <sup>2</sup> eciam om. A.    <sup>3</sup> Dyonisie Burewold.    <sup>4</sup> Wlgaricote.

<sup>5</sup> communis & om. A.    <sup>6</sup> oportet ib.    <sup>7</sup> ex ib.

tensionem virorum fidedignorum hinc inde electorum. Et vt hec . . .  
[sealing clause]. Teste toto Con.

609.

A. p. 476. C. p. 100. No. 153.

[Dionisia Burwald to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of lands.]

*Set ne predictæ terre quas Eccl. de Godestowe habet in escambium predictum de nobis tradantur obliuioni, carte [perquisicionis]<sup>2</sup> earundem hic seriatim subscribuntur, vnde sequitur carta Dionisie Burwald.* [c.1240<sup>1</sup>.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Dionisia Burwald<sup>3</sup>, in mea ligea<sup>4</sup> viduitate et plenaria potestate, dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], pro salute . . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, xv acras terre arabilis in campo extra Burgum Oxon', ex parte aquilonari, quarum j dimidia acra iacet in Waltoncrofte<sup>5</sup>, inter terram Alani Stampe, ex parte australi, & terram Knythwyni<sup>6</sup>, ex parte aquilonari, Et j acra iacet in cultura que vocatur Trippenhake<sup>7</sup>, iuxta terram Axtildi<sup>8</sup> Pretoris, ex parte aquilonari, Et j dimidia acra iacet in cultura que vocatur Middekorne, iuxta terram Abbatisse de Godestowe, Et j dimidia acra iacet in cultura que vocatur Himereweye<sup>9</sup>, iuxta terram Henrici de la Wyke<sup>10</sup>, ex parte australi, Et j dimidia acra iacet in cultura que vocatur Southannord<sup>11</sup>, iuxta terram predicti H., ex parte occidentali, Et j dimidia acra iacet in cultura que est iuxta pratum contra Halkewere, iuxta terram predicti H., ex parte australi, Et j acra iacet in cultura que est supra Halkewere, inter terram Abbatis de Osen' que est ex vtraque parte, Et dimidia acra que est in cultura que vocatur Thoethamweye, iuxta terram predictæ Abbatisse, ex parte aquilonari, Et j acra in eadem cultura proxima terre predicti H., ex parte australi, Et vj acre que iacent in cultura que vocatur Northam, iuxta terram predicti H., ex parte australi, Et dimidia acra in cultura que est<sup>12</sup> supra Northam, iuxta terram predicti H., ex parte australi, Et dimidia acra iacet in cultura que vocatur Wodich, inter terram predicti H., ex parte australi, & terram Willelmi de Eaton', ex parte aquilonari, Item dimidia acra in eadem cultura inter terram dicti H. et terram Walteri Cudlyng<sup>13</sup>, Item ij dimidie acre in cultura que est contra ripam de Merston', inter quas dimidia acra predicti H. iacet, Et dimidia acra iuxta Bradmore<sup>14</sup>, inter terram

<sup>1</sup> Wood, ed. Clark, i. 350.

<sup>2</sup> perquisiciones MS.

<sup>3</sup> Bureward.

<sup>4</sup> ligia.

<sup>5</sup> Waltoncrofte. <sup>6</sup> Knithwini.

<sup>7</sup> Treppenhale.

<sup>8</sup> Matilde A.

<sup>9</sup> Himereweic.

<sup>10</sup> Wika.

<sup>11</sup> Southannord.

<sup>12</sup> est om. A.

<sup>13</sup> Cudling.

<sup>14</sup> Bradmore.

predicti H. & terram<sup>1</sup> Alicie vidue. Preterea dedi . . . [&c.] eisdem Can. totum ius quod habui, vel habere potui, pro me & heredibus meis, in vj acris terre quarum Willelmus Wolward<sup>2</sup> iij<sup>3</sup> tenet pro xvjd. & ob. soluendis ad ij terminos, scilt. . . [8½d. at Michaelmas and at Lady-day], & Hersente<sup>4</sup> que fuit vxor Willelmi Iord iij tenet pro xvj. ad dictos terminos soluendis, quem redditum dicti W. & H. & eorum heredes soluent dictis Can., sicut meis Attornatis, imperpetuum, saluo per omnia predictorum feodo & hereditate. Quare volo quod predicti Can. habeant & teneant omnes predictas terras & redditus, cum pert. suis, sicut liberam & perpetuam elemosinam, Reddendo inde annuatim capitali domino xvijd. ad festum S. Michaelis & xvijd. ad festum B. Marie in Marcio pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et in huius rei . . . [sealing clause].

## 610.

A. p. 478, b. C. p. 99. No. 152.

[Roger of Worcester and Ysonda his wife to the same.  
Quit claim of all right in one acre and ten roods of land.]

[c. 1260.] *Carta quiete clamancie de x rodīs & Hauedacre.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Rogerus de Wircestr' & Ysonda vxor mea remisimus & quietum clamauimus Deo & Eccl. S. F. OXON' & Can. . . [&c.] totum ius & clamium quod habuimus, vel habere potuimus, in j acra terre arabilis que appellatur Heuedacre, que iacet in campo qui appellatur Bradmore<sup>5</sup>, & in transuerso campi ostendit se in longitudine versus austrum & versus aquilonem, et marchionatur apud caput Heuedacre, que fuit quondam Simonis Semere<sup>6</sup>, Et in x rodīs terre arabilis in eodem campo, que iacent iuxta buttos qui fuerunt quondam Simonis Semere<sup>6</sup>, Habenda . . . [&c.], libere . . . [&c.], imperpetuum. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt nobis<sup>7</sup> predicti<sup>8</sup> Can. de pecunia Mon. sui xls. sterlingorum. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 611.

A. p. 479, b.

[The same and the same. Final concord respecting the  
above.]

[1260<sup>1</sup>.  
Feb. 3.] *Finalis concordia facta inter Eccl. S. F. & Eccl. S. Iohannis de  
Godestowe de j acra et x rodīs ibidem.*

<sup>1</sup> terram om. A.    <sup>2</sup> Wlward.    <sup>3</sup> sex A.    <sup>4</sup> Hersent.    <sup>5</sup> Bradmore.  
<sup>6</sup> Symonis Semer.    <sup>7</sup> nobis om. A.    <sup>8</sup> dicti.

Hęc est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Oxon', a die S. Hillarij in iij septimanas, A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. xlv<sup>o</sup>, coram [Gilberto]<sup>1</sup> de Preston', Martino de Litelbury & Galfrido de Leuekonore, Iusticiarijs itinerantibus, & alijs domini Regis fidelibus tunc ibi presentibus, inter Rogerum de Wygorn' & Ysoldam vxorem eius petentes et Robertum Pr. S. F. de Oxon', quem Abbatisa de Gode-stowe vocat ad<sup>2</sup> warrantiam, Et qui ei warrantizat de j acra & x rodus cum pert. in suburbio Oxon', Et vnde placitum fuit inter eos in eadem Curia, scilt. quod predicti R. & Y. remiserunt & quietum clamaerunt, de se & heredibus ipsius Y., predicto Pr. & successoribus suis & Eccl. sue predicte totum ius & clamium quod habuerunt in predicta terra imperpetuum. Et pro hac . . . [&c.] idem Pr. dedit predictis R. & Y. xlv. sterlingorum.

612.

A. p. 479, b. C. p. 102. No. 159.

[Geoffrey Fitz-Geoffrey to the same. Gift of a rent of 4s. per annum.]

*Carta Galfridi f. Galfridi aurifabri de iijs. annui redditus nobis* [c. 1250-60.]  
*concessis de quodam tenemento ibidem.*

*Memorandum de iijs. ad pietanciam.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Galfridus, f. quondam<sup>3</sup> Galfridi aurifabri, burgensis Oxon', concessi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], pro salute anime Thome f. quondam Galfridi aurifabri, in liberam, puram & perpetuam elemosinam, iijs. annui redditus in parochia S. E., de terra Walteri de Morcote, que quidem terra iacet inter terram Iohannis de Brockton' & terram Iordani de Takle<sup>4</sup>, singulis annis percipiendos ad iiij anni terminos, viz. . . [12d. quarterly, commencing Michaelmas], Ita tamen quod singulis annis, die anniuersarij predicti T. f. G. aurifabri, in pietanciam Con. conuertantur. Et ego . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

A. p. 480.

*Notandum quod Pr. et Con. dederunt Eccl. de Godestowe certas parcelas de predicta hida in Walton', viz. terram & pratum de Eilmereswell, & terram de Horton' & Haweslondisch, preter decimas, &c., in escambium aliarum terrarum apud [Godestowe]<sup>5</sup> que vocantur Cwydeslowe, & molcn-*

<sup>1</sup> Galfrido MS.<sup>2</sup> et ad ib.<sup>3</sup> quondam om. A.<sup>4</sup> Tackele.<sup>5</sup> Godeslowe MS.